Министерство природных ресурсов

25.11.2019 г.

и экологии Чувашской Республики

г.
Чебоксары

ул. Ленинградская д. 33,
3 этаж (зал заседаний).

ПРОТОКОЛ №16
результатов прохождения проверки знания требований
кандидатов в производственные охотничьи инспектора

Председатель: Косулин Н.Н.
Члены комиссии: Авраменко С.А., Карягина А.А., Николаев сб.
Секретарь: Кузьмина И.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение проверки знания требований к кандидату в производственные

охотничьи инспектора (далее — проверка знания требований) и определение результатов

проверки знания требований.
СЛУШАЛИ:
Косулин Н.Н. доложил, что после прохождения кандидатами в производственные

охотничьи инспектора процедуры допуска к прохождению проверки знания требований

допущенык прохождению проверки знания требований 6 кандидатов в производственные
охотничьи инспектора:

п/п|Наименование юридического лица или|Фамилия Имя Отчество кандидата
индивидуального предпринимателя

1|ОАО  «Племконзавод им. В.И.|Степанов Юрий Сергеевич
Чапаева»

2 ГОАО  «Племконзавод им.—В.И.|Хохлов Александр Васильевич
Чапаева»

3|ОАО  «Племконзавод им.—В.И.|Сорокин Дмитрий Станиславович
Чапаева»

4|ЧРОО «Чувашохотрыболовсоюз Шангин Владимир Владиславович
5|ЧРОО «Чувашохотрыболовсоюз Михайлов Александр Николаевич
6|ЧРОО «Чувашохотрыболовсоюз Михайлов Олег Юрьевич

Обработка индивидуального перечня вопросов кандидатов в производственные
охотничьи инспектора дала следующие результаты:
п/п|Фамилия Имя Отчество кандидата Результат, баллов

1|Степанов Юрий Сергеевич Не явился
2|Хохлов Александр Васильевич Не явился
3|Сорокин Дмитрий Станиславович 38
4|Шангин Владимир Владиславович Не явился
5|Михайлов Александр Николаевич Не явился
6|Михайлов Олег Юрьевич Не явился

ПОСТАНОВИЛИ:
п/п|Фамилия Имя Отчество кандидата

1|Степанов Юрий Сергеевич Не прошел проверку знания
2|Хохлов Александр Васильевич Не прошел проверку знания
3|Сорокин Дмитрий Станиславович Прошел проверку знания
4|Шангин Владимир Владиславович Не прошел проверку знания
5|Михайлов Александр Николаевич Не прошел проверку знания
6|Михайлов Олег Юрьевич

Председатель комиссии
Члены комиссии

Секретарь комиссии:

Не прошел проверку знания

Косулин Н.Н.

Авраменко С.А.
Николаев С.С.